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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
Styrelsen för Grimsta Vägsamfällighet får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 
Ordförande Katarina Fernström 2022-2023 
Kassör Mats Löfgren  2021-2023 
Ledamot Tina Lennartsson 2022-2024 
Ledamot Emanuel Holwaster 2021-2023 
Ledamot Peter Strandlund 2022-2024 
Ledamot Mikael Gustafsson 2022-2024 
Suppleant Ylva Eriksson  2022-2023 
Suppleant Joakim Anderson  2022-2023 
 
Revisorer har varit Ann-Christin Zander Holwaster och Melker Ödebrink. 
 

Valberedning har varit Ida Holwaster. 
 

Ordinarie föreningsstämma hölls den 12 juni i Sorunda församlingshem.  
 

Under året har, förutom ordinarie föreningsstämma, sju protokollförda styrelsemöten hållits. 
 

 
Allt arbete med vägarna följer den framtagna treårsplanen för drift och underhåll. Sedvanliga underhållsarbeten 
har utförts och styrelsemedlemmar har tillsammans med medlemmar i föreningen utfört slyröjning längs hela 
vägnätet. Under året har också förstärkningsarbeten utförts vid Lövtorp och på Nissesuddsvägen. För detta arbete 
fick föreningen bidrag från Trafikverket med 27 000 kr. Ny beläggning har lagts och förstärkning av våra 
belagda vägar, framför allt Grimstavägen, har också utförts. Även för detta arbete söktes bidrag som tyvärr 
avslogs. Ellevio har utfört förstärkningsarbeten och grävt ner elledningarna på Gumudden längs med 
Nissesuddsvägen och Gumuddsvägen och i skogen. 
 
Vinterväghållning har utförts av Larsson & Söner som föreningen nu har slutit nytt avtal med till och med 2025. 
Kantslåtter har utförts av Lars Lennartsson Skog och Väg som föreningen också har slutit nytt avtal med för 
2023. 

 
Styrelsens förslag till nya stadgar godtogs vid årsstämman 2022. Dessa har implementerats efter godkännande 
hos Lantmäteriet. Den största förändringen i de nya stadgarna är minskning av antalet ledamöter i styrelsen, från 
7 till minst 5 och från 2 suppleanter till högst 2. Den största anledningen till detta är svårigheten att rekrytera 
medlemmar till styrelsen.  
 
Styrelsens andra förslag vid årsstämman 2022, att slå ihop samfällighetens fem vägar till en enhet, godtogs också 
vid stämman. En ansökan skickades därefter in till Lantmäteriet som nyligen godkände den. Lantmäteriets 
kostnad blev mycket lägre än befarat, endast 6200 kr, troligen tack vare styrelsens grundliga förarbete. Den nya 
modellen kommer att implementeras under budgetår 2023/2024. 
 
Programmet VägFas har, förutom ett digitalt medlemsregister, även i år använts för utskick av fakturor samt 
kallelse till årsstämman. Arbetet med att få in samtycken till att använda medlemmarnas e-postadresser och 
därmed kunna skicka dessa dokument elektroniskt fortgår.  
 
Bokföring har skett i bokföringsprogram Visma online där kostnader och intäkter bokförs med konton enligt 
gällande BAS-plan.  
 
 

Extra tack till er som kör försiktigt på våra vägar och följer föreningens beslut och uppmaningar! 
 
Sorunda den 11 juni 2023 
 
Katarina Fernström Emanuel Holwaster Mats Löfgren   
 
 
Tina Lennartsson  Peter Strandlund   Mikael Gustafsson   
   


